Concepto

MUNICIPIO DE

TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Salde Thicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periode
5={4-1}

ACTIVOQ

ACTIVO CTRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVQ O

586,212,902.11

97,925,448.96

24,440,141.16

66,311,162.03

1,416,690,672.10

1,394,123,049.06

988,405,130.73

402,980, 950.867

1,485,003,589.15

1,383,609,365.61

972, 698,030.47

408,018, 067.47

517,899%,985.06

108,439,132.41

40,147,241.42

61,274,045.23

-€8,312,917.05

10,513, 683,45

15,707,100.28

-5,037,116.80

EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 7,174,145.77 2,736,987.686 2,893,267.67 7,017,845.76 -156,300.01
L4
INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
STIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE X 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TIVOS CIRCULANTES :
ACTIVOS CIRCULANTES : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22,567,623.04 101,394,223.54 409,460,852.65 -78,826,600.50

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 356,490,778.18 15,262,564.30 101,394,223.54 270,359,118.94 -86,131,659.24

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES 125,867,948.46 7,305,058.74 0.00 133,173,007.20 7,305,058,74
ACTIVOS INTANGIBLES 5,928,726,51 0.00 0.00 5,928,726,51 0.00
DEPRECIACION, DETERIORQ Y AMORTIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos vy son responsabilidad del emisor.
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